
UCHWAŁA NR 23/II/18
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2019

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 995, z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432), art. 211, 212, 214, 215, 222, 223, 235, 236, 237, 239, 242, 243, 
255, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, 
z 2018 r. z poz. 62, 1000, 1366, 1693 i 1669)

uchwala się, co następuje:

§ 1. PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO w łącznej kwocie 
92.920.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego:

1. DOCHODY BIEŻĄCE w kwocie 81.624.546 zł, z tego:

1) część oświatowa subwencji ogólnej (§2920) w kwocie 12.429.742 zł,

2) część równoważąca subwencji ogólnej (§2920) w kwocie 3.981.954 zł,

3) podatek dochodowy od osób fizycznych (§0010) w kwocie 41.898.314 zł,

4) podatek dochodowy od osób prawnych (§0020) w kwocie 750.000 zł,

5) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§2057) w kwocie 1.869.656 zł,

6) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§2059) w kwocie 60.314 zł,

7) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§2110)  w kwocie 2.055.100 zł,

8) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej (§2120) w kwocie 141.300 zł,

9) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu (§2130) 
w kwocie 3.878.000 zł,

10) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci (§2160) w kwocie 885.000 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 7002



11) dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego (§2317) w kwocie 531.963 zł,

12) dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego (§2318) w kwocie 10.375 zł,

13) dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego (§2319) w kwocie 39.408 zł,

14) dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego (§2320) w kwocie 534.900 zł,

15) środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2460) w kwocie 612.000 zł,

16) środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
(§2700)  w kwocie 60.000 zł,

17) dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących (§2710) w kwocie 325.000 zł,

18) wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 
(§2900) w kwocie 1.100.000 zł,

19) pozostałe dochody i wpływy własne w kwocie 10.461.520 zł.

2. DOCHODY MAJĄTKOWE w kwocie 11.295.454 zł, z tego:

1) dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§6257) w kwocie 5.793.414 zł,

2) środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych (§6289) w kwocie 1.000.000 zł,

3) dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§6300) 
w kwocie 608.390 zł,

4) dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§6309) 
w kwocie 893.650 zł,

5) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
powiatu (§6430) w kwocie 3.000.000 zł.

§ 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO w łącznej kwocie 
99.420.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 5 do niniejszej uchwały, z tego:

1. WYDATKI BIEŻĄCE  w kwocie 76.091.240 zł, z tego:

1) dotacje z budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały (§2300, §2310, §2319, 
§2320, §2330, §2339, §2360, §2540, §2580, §2820, §2830, §2930) w kwocie 6.312.173 zł,

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych (§3020, §3030, §3040, §3050, §3110, §3119, §3257, §3259) 
w kwocie 4.930.372 zł,

3) wynagrodzenia osobowe i bezosobowe (§4010, §4017, §4018, §4019, §4020, §4170, §4177, §4179) 
w kwocie 31.732.761 zł,

4) dodatkowe wynagrodzenie roczne (§4040, §4047, §4049 ) w kwocie 2.186.298 zł,

5) wydatki pochodne od wynagrodzeń (§4110, §4117, §4118, §4119, §4120, §4127, §4128, §4129, §4130, 
§4780) w kwocie 6.487.162 zł,

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7002



6) rezerwa budżetowa (§4810) w kwocie 645.000 zł, z tego:

a) rezerwa ogólna w kwocie 160.000 zł,

b) rezerwa celowa w kwocie 485.000 zł, z tego na:

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 175.000 zł,

- zadania bieżące z zakresu oświaty w kwocie 110.000 zł,

- zadania bieżące w zakresie pomocy społecznej i funkcjonowanie pieczy w kwocie 200.000 zł,

7) wydatki na obsługę długu publicznego (§8110) w kwocie 190.000 zł,

8) pozostałe wydatki bieżące w kwocie 23.607.474 zł.

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały w kwocie 
23.328.760 zł, z tego:

1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (§6050) w kwocie 11.506.000 zł,

2) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (§6057) w kwocie 4.143.660 zł,

3) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (§6059) w kwocie 4.079.550 zł,

4) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (§6060) w kwocie 524.000 zł,

5) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (§6067) w kwocie 27.778 zł,

6) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (§6069) w kwocie 4.902 zł,

7) dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§6300) w kwocie 225.000 zł,

8) dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§6309) w kwocie 
2.817.870 zł.

§ 3. 1. PLANOWANY DEFICYT BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO w kwocie 6.500.000 zł,  
planuje się pokryć w całości nadwyżką budżetową z lat ubiegłych.

2. Przychody budżetu w łącznej kwocie 9.389.615,55 zł oraz rozchody budżetu w łącznej kwocie 
1.200.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Dochody i wydatki w wysokości 2.940.100 zł związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 10A i 10B do niniejszej 
uchwały.

2. Dochody w wysokości 2.943.686 zł związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały.

3. Wydatki w wysokości 6.566.903 zł związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
uchwały.

4. Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 13.819.890 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się przeznaczenie dochodów z tytułu różnych opłat za korzystanie ze środowiska w ogólnej 
kwocie 170.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały.

§ 6. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo), dla rachunku dochodów, o którym mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych: dochody 331.000 zł, wydatki 331.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały.

§ 7. Określa się plan według paragrafów dochodów zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
podlegających przekazaniu do budżetu państwa na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej 
uchwały.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7002



§ 8. Upoważnia się Zarząd Powiatu Bydgoskiego do:

1. Dokonywania zmian w planie wydatków:

1) bieżących, pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w tym z tytułu wynagrodzeń,

2) majątkowych, dokonując zwiększeń lub zmniejszeń wydatków na danym zadaniu inwestycyjnym w ramach 
działu klasyfikacji budżetowej.

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu powiatu.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bydgoskiego.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku.

§ 12. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Bydgoskiego

Piotr Kozłowski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7002



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 23/II/18

Rady Powiatu Bydgoskiego

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Planowane dochody budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2019 z podziałem na bieżące i majątkowe

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 000,00

020 Leśnictwo 660 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

02001 Gospodarka leśna 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

60 000,00

02078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

600 000,00

600 Transport i łączność 90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 90 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7002



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

90 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 004 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 004 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

454 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

550 000,00

710 Działalność usługowa 3 673 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 309 370,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 063 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 309 370,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

1 309 370,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

254 000,00

71015 Nadzór budowlany 609 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

609 500,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7002



750 Administracja publiczna 472 886,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 206,00

75011 Urzędy wojewódzkie 104 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

104 900,00

75020 Starostwa powiatowe 309 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 62 630,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

12 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

235 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 46 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

46 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00

75095 Pozostała działalność 12 206,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 206,00

2318
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

10 375,00

2319
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 831,00

752 Obrona narodowa 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7002



75212 Pozostałe wydatki obronne 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 330 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 330 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

330 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

46 468 814,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 3 820 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 3 135 500,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 150 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 40 000,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów

12 000,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 80 000,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 330 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 73 000,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 42 648 314,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 41 898 314,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 750 000,00

758 Różne rozliczenia 16 561 696,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7002



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 12 429 742,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 429 742,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 000,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 3 981 954,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 981 954,00

801 Oświata i wychowanie 350 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 180,00

80111 Gimnazja specjalne 80,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 70,00

80120 Licea ogólnokształcące 16 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów

300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

15 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

80130 Szkoły zawodowe 193 040,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7002



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów

1 220,00

0690 Wpływy z różnych opłat 470,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

19 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 171 550,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 110,00

80195 Pozostała działalność 141 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej

141 300,00

851 Ochrona zdrowia 24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

24 000,00

852 Pomoc społeczna 8 009 165,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

171 865,00

85202 Domy pomocy społecznej 7 831 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 3 945 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 600,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 3 878 000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7002



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 
zastępczej 5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00

85295 Pozostała działalność 171 865,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

171 865,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

158 788,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

13 077,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 242 975,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 018 275,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 189 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

189 500,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

200,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00

85395 Pozostała działalność 1 018 275,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 018 275,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

401 498,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7002



2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

47 237,00

2317
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

531 963,00

2319
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

37 577,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 38 190,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85401 Świetlice szkolne 40,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 35 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

34 900,00

85410 Internaty i bursy szkolne 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00

855 Rodzina 2 518 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85504 Wspieranie rodziny 33 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

33 200,00

85508 Rodziny zastępcze 1 785 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7002



2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz 
dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

885 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

500 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

400 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 700 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

700 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 170 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 170 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 170 000,00

bieżące razem: 81 624 546,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 511 716,00

majątkowe
600 Transport i łączność 8 795 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 187 310,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 795 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 187 310,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

3 293 660,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 7002



6289

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

1 000 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

608 390,00

6309

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

893 650,00

6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 3 000 000,00

750 Administracja publiczna 27 774,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 774,00

75095 Pozostała działalność 27 774,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 774,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

27 774,00

801 Oświata i wychowanie 2 471 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 471 980,00

80195 Pozostała działalność 2 471 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 471 980,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

2 471 980,00

majątkowe razem: 11 295 454,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 687 064,00

Ogółem: 92 920 000,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 198 780,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 7002



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 23/II/18

Rady Powiatu Bydgoskiego

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Planowane dochody budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2019 (wg jednostek)

Nazwa jednostki: Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Karolewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 0,00 500,00 500,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 500,00 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00 500,00

Razem: 0,00 500,00 500,00

Nazwa jednostki: Dom Pomocy Społecznej Bożenkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 1 801 000,00 1 801 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 1 801 000,00 1 801 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 0,00 1 801 000,00 1 801 000,00

Nazwa jednostki: Dom Pomocy Społecznej Koronowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 2 152 300,00 2 152 300,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 2 152 300,00 2 152 300,00

0830 Wpływy z usług 0,00 2 145 700,00 2 145 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 600,00 6 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 7002



Razem: 0,00 2 152 300,00 2 152 300,00

Nazwa jednostki: Liceum Ogólnokształcące w Koronowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 16 100,00 16 100,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 16 100,00 16 100,00

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 300,00 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 100,00 100,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 15 500,00 15 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 200,00 200,00

Razem: 0,00 16 100,00 16 100,00

Nazwa jednostki: Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Koronowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 250,00 250,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00 250,00 250,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 250,00 250,00

Razem: 0,00 250,00 250,00

Nazwa jednostki: Powiat Bydgoski

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 5 000,00 5 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 5 000,00 5 000,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 0,00 5 000,00 5 000,00

020 Leśnictwo 0,00 660 000,00 660 000,00

02001 Gospodarka leśna 0,00 60 000,00 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 7002



2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 60 000,00 60 000,00

02078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 600 000,00 600 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 600 000,00 600 000,00

600 Transport i łączność 0,00 8 885 700,00 8 885 700,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 8 885 700,00 8 885 700,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 90 000,00 90 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 3 293 660,00 3 293 660,00

6289
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

0,00 608 390,00 608 390,00

6309
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

0,00 893 650,00 893 650,00

6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 004 000,00 1 004 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 004 000,00 1 004 000,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 0,00 454 000,00 454 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 550 000,00 550 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 2 172 970,00 2 172 970,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 1 563 370,00 1 563 370,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 1 309 370,00 1 309 370,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 7002



2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 0,00 254 000,00 254 000,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 609 600,00 609 600,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 0,00 609 500,00 609 500,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 100,00 100,00

750 Administracja publiczna 0,00 437 880,00 437 880,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 104 900,00 104 900,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 0,00 104 900,00 104 900,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 247 000,00 247 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 12 000,00 12 000,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 235 000,00 235 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 46 000,00 46 000,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 0,00 46 000,00 46 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 39 980,00 39 980,00

2318 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 10 375,00 10 375,00

2319 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 1 831,00 1 831,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 27 774,00 27 774,00

752 Obrona narodowa 0,00 5 000,00 5 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 5 000,00 5 000,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 0,00 5 000,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 7002



755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 330 000,00 330 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 330 000,00 330 000,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 0,00 330 000,00 330 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 0,00 42 648 314,00 42 648 314,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0,00 42 648 314,00 42 648 314,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 41 898 314,00 41 898 314,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 750 000,00 750 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00 16 561 696,00 16 561 696,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 12 429 742,00 12 429 742,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 12 429 742,00 12 429 742,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 150 000,00 150 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 150 000,00 150 000,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 0,00 3 981 954,00 3 981 954,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 3 981 954,00 3 981 954,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 2 613 280,00 2 613 280,00

80195 Pozostała działalność 0,00 2 613 280,00 2 613 280,00

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 141 300,00 141 300,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 2 471 980,00 2 471 980,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 24 000,00 24 000,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 0,00 24 000,00 24 000,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 0,00 24 000,00 24 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 4 049 865,00 4 049 865,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 7002



85202 Domy pomocy społecznej 0,00 3 878 000,00 3 878 000,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 0,00 3 878 000,00 3 878 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 171 865,00 171 865,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 158 788,00 158 788,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 13 077,00 13 077,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 242 975,00 1 242 975,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 189 700,00 189 700,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 0,00 189 500,00 189 500,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 200,00 200,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 35 000,00 35 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 35 000,00 35 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 1 018 275,00 1 018 275,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 401 498,00 401 498,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 47 237,00 47 237,00

2317 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 531 963,00 531 963,00

2319 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 37 577,00 37 577,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 34 900,00 34 900,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00 34 900,00 34 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 7002



2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 34 900,00 34 900,00

855 Rodzina 0,00 2 518 200,00 2 518 200,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 33 200,00 33 200,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 0,00 33 200,00 33 200,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 1 785 000,00 1 785 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 885 000,00 885 000,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 500 000,00 500 000,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 400 000,00 400 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 700 000,00 700 000,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 700 000,00 700 000,00

Razem: 0,00 83 193 780,00 83 193 780,00

Nazwa jednostki: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 6 000,00 6 000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 0,00 5 000,00 5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 800,00 800,00

Razem: 0,00 6 000,00 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 7002



Nazwa jednostki: Powiatowe Centrum Zarządzania Oświatą w Koronowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 150,00 150,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 150,00 150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 150,00 150,00

Razem: 0,00 150,00 150,00

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 0,00 1 500 300,00 1 500 300,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 1 500 300,00 1 500 300,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 200,00 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00

750 Administracja publiczna 0,00 62 630,00 62 630,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 62 630,00 62 630,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 62 630,00 62 630,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 0,00 3 820 500,00 3 820 500,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 0,00 3 820 500,00 3 820 500,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 0,00 3 135 500,00 3 135 500,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 150 000,00 150 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 40 000,00 40 000,00

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 12 000,00 12 000,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 0,00 80 000,00 80 000,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 0,00 330 000,00 330 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 73 000,00 73 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 7002



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 170 000,00 170 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 0,00 170 000,00 170 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 170 000,00 170 000,00

Razem: 0,00 5 553 430,00 5 553 430,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół Agro - Ekonomicznych Karolewo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 118 060,00 118 060,00

80130 Szkoły zawodowe 0,00 118 060,00 118 060,00

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 250,00 250,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 70,00 70,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 2 240,00 2 240,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 115 500,00 115 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 3 000,00 3 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 3 000,00 3 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 0,00 121 060,00 121 060,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół Koronowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 410,00 410,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 210,00 210,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 30,00 30,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 180,00 180,00

80111 Gimnazja specjalne 0,00 80,00 80,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 10,00 10,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 70,00 70,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 7002



80134 Szkoły zawodowe specjalne 0,00 120,00 120,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 10,00 10,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 110,00 110,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 40,00 40,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 40,00 40,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 10,00 10,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 30,00 30,00

Razem: 0,00 450,00 450,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych Solec Kujawski

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 30 280,00 30 280,00

80130 Szkoły zawodowe 0,00 30 280,00 30 280,00

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 470,00 470,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 200,00 200,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 8 660,00 8 660,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 20 950,00 20 950,00

Razem: 0,00 30 280,00 30 280,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół Zawodowych Koronowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 44 700,00 44 700,00

80130 Szkoły zawodowe 0,00 44 700,00 44 700,00

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 500,00 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 200,00 200,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 8 900,00 8 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 7002



0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 35 100,00 35 100,00

Razem: 0,00 44 700,00 44 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 7002



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 23/II/18

Rady Powiatu Bydgoskiego

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Planowane wydatki budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2019

Dział Rozdział  Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 105 000,00
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
01009 Spółki wodne 100 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

100 000,00

020 Leśnictwo 812 000,00
02001 Gospodarka leśna 60 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 000,00
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 152 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00

02078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 600 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00

600 Transport i łączność 32 127 045,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 29 842 320,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

775 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00
4270 Zakup usług remontowych 3 765 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 044 240,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 15 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 426 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 293 660,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 979 550,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 436 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

225 000,00

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 817 870,00

60095 Pozostała działalność 2 284 725,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 170,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 182 640,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 915,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 680,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 29 620,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 619 000,00
4260 Zakup energii 1 500,00
4270 Zakup usług remontowych 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 7002



4280 Zakup usług zdrowotnych 2 640,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 770,00
4430 Różne opłaty i składki 80 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 790,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 000,00

630 Turystyka 20 000,00
63095 Pozostała działalność 20 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 056 970,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 056 970,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 463 830,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 310,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 110,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 910,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320,00
4260 Zakup energii 10 000,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 119 000,00
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 3 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 45 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 490,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 41 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 200 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00
710 Działalność usługowa 4 998 045,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 388 545,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 340,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 665 940,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 118 540,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287 710,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 41 230,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 300,00
4260 Zakup energii 20 250,00
4270 Zakup usług remontowych 11 100,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 557 400,00
4307 Zakup usług pozostałych 1 309 370,00
4309 Zakup usług pozostałych 231 065,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 530,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 740,00
4430 Różne opłaty i składki 23 360,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 570,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 7002



4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00
71015 Nadzór budowlany 609 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 992,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 320 460,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 250,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 10 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 880,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 542,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 31 188,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 610,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 18 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00
4430 Różne opłaty i składki 2 592,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 486,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 500,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 500,00

750 Administracja publiczna 16 042 975,00
75011 Urzędy wojewódzkie 779 170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 499 830,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 750,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 520,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 12 690,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 790,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 910,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 680,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 7 000,00

75019 Rady powiatów 734 260,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 130,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 447 630,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 310,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 680,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 150,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 740,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00
4220 Zakup środków żywności 6 000,00
4260 Zakup energii 7 500,00
4270 Zakup usług remontowych 800,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00
4300 Zakup usług pozostałych 132 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 710,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 390,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 7002



4410 Podróże służbowe krajowe 380,00
4430 Różne opłaty i składki 1 900,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 190,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00

75020 Starostwa powiatowe 13 104 150,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 660,00
3050 Zasądzone renty 54 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 314 110,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 436 260,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 098 570,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 157 400,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 792 700,00
4220 Zakup środków żywności 14 800,00
4260 Zakup energii 355 250,00
4270 Zakup usług remontowych 194 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 9 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 080 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 65 930,00
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 4 100,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 22 060,00

4410 Podróże służbowe krajowe 38 910,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00
4430 Różne opłaty i składki 67 150,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 134 450,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 7 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 22 200,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 46 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 250,00
4220 Zakup środków żywności 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 7 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 252 100,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

25 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 7002



4190 Nagrody konkursowe 24 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00
4220 Zakup środków żywności 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 24 000,00

4430 Różne opłaty i składki 89 000,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 078 440,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 704 880,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 410,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 710,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 22 780,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00
4220 Zakup środków żywności 500,00
4260 Zakup energii 4 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 75 540,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 420,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 9 000,00

75095 Pozostała działalność 48 855,00

2319
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 398,00

2339
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

1 470,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 675,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 358,00
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 313,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 404,00
4128 Składki na Fundusz Pracy 193,00
4129 Składki na Fundusz Pracy 60,00
4418 Podróże służbowe krajowe 295,00
4419 Podróże służbowe krajowe 91,00

4708 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 701,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 217,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 778,00
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 902,00

752 Obrona narodowa 5 000,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 107 000,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 24 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 7002



2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00

4190 Nagrody konkursowe 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4220 Zakup środków żywności 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

75414 Obrona cywilna 6 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

75495 Pozostała działalność 52 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

41 000,00

4190 Nagrody konkursowe 5 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00

755 Wymiar sprawiedliwości 330 000,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 330 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

190 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 120 120,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00

757 Obsługa długu publicznego 190 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 190 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

190 000,00

758 Różne rozliczenia 2 178 640,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 645 000,00

4810 Rezerwy 645 000,00
75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 533 640,00

2930 Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu państwa 1 533 640,00

801 Oświata i wychowanie 16 249 190,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 378 370,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 170,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 958 620,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 270,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 24 830,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 680,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 670,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 200,00
4260 Zakup energii 7 290,00
4270 Zakup usług remontowych 50 560,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 770,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 750,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 820,00
4410 Podróże służbowe krajowe 680,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 580,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 7002



4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 580,00

80111 Gimnazja specjalne 791 830,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 470,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 563 060,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 590,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 860,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 14 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 270,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 270,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 680,00
4260 Zakup energii 2 910,00
4270 Zakup usług remontowych 20 220,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 310,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 730,00
4410 Podróże służbowe krajowe 270,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 420,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 040,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 230,00

80115 Technika 5 496 640,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 69 940,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 601 190,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 242 960,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 653 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 93 580,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 110,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 320,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 020,00
4260 Zakup energii 270 060,00
4270 Zakup usług remontowych 55 470,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 070,00
4300 Zakup usług pozostałych 87 960,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 910,00
4410 Podróże służbowe krajowe 14 070,00
4430 Różne opłaty i składki 820,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 188 990,00
4480 Podatek od nieruchomości 190,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 240,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 080,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 5 560,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 853 440,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 720,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 160 110,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 010,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 980,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 29 940,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 810,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 870,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 840,00
4260 Zakup energii 126 470,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 7002



4270 Zakup usług remontowych 26 840,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 940,00
4300 Zakup usług pozostałych 44 110,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 850,00
4410 Podróże służbowe krajowe 6 710,00
4430 Różne opłaty i składki 410,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 130,00
4480 Podatek od nieruchomości 90,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 490,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 720,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 820 420,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 160 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 726 020,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 850,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 45 890,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 720,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 840,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 220,00
4260 Zakup energii 150 990,00
4270 Zakup usług remontowych 34 640,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 44 910,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 910,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 530,00
4430 Różne opłaty i składki 110,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 92 550,00
4480 Podatek od nieruchomości 30,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 9 370,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 650,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 590,00

80130 Szkoły zawodowe 1 075 160,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 690,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 630 460,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 114 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 020,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 18 220,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 590,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 080,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 900,00
4260 Zakup energii 63 220,00
4270 Zakup usług remontowych 13 420,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 970,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 680,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 820,00
4430 Różne opłaty i składki 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 830,00
4480 Podatek od nieruchomości 30,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 7002



4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 250,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 380,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 707 780,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 476 820,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 830,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 970,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 12 320,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 410,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 400,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 530,00
4260 Zakup energii 4 370,00
4270 Zakup usług remontowych 30 340,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 460,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 850,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 090,00
4410 Podróże służbowe krajowe 410,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 370,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 560,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 350,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia 
praktycznego i ośrodki dokształcania i doskonalenia 
zawodowego

90 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 120,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 600,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 62 610,00
4300 Zakup usług pozostałych 62 610,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 143 820,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 430,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 530,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 290,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 420,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 870,00
4260 Zakup energii 7 480,00
4270 Zakup usług remontowych 2 260,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 980,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 560,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 41 710,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 320,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 210,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 780,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 970,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 710,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 220,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 7002



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

326 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 110,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 950,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 780,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 950,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 010,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 600,00

80195 Pozostała działalność 1 460 890,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 000,00

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

110 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 530,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 128 200,00
4190 Nagrody konkursowe 8 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00
4430 Różne opłaty i składki 66 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 143 760,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 27 500,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 24 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 000,00
85195 Pozostała działalność 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

852 Pomoc społeczna 10 028 198,00
85202 Domy pomocy społecznej 8 623 040,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 192 710,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 347 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 951 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 117 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273 000,00
4220 Zakup środków żywności 627 400,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 30 000,00

4260 Zakup energii 419 000,00
4270 Zakup usług remontowych 130 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 8 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 7002



4300 Zakup usług pozostałych 187 650,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 158 840,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 25 440,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 12 000,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 50 200,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 153 030,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 727 570,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 620,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 420,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 19 410,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 600,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00
4260 Zakup energii 18 000,00
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 94 360,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 090,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 060,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4 600,00

85295 Pozostała działalność 250 128,00
3119 Świadczenia społeczne 18 263,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 646,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 171,00
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 621,00
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 134,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 742,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 1 281,00
4129 Składki na Fundusz Pracy 105,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 924,00
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 76,00
4307 Zakup usług pozostałych 94 207,00
4309 Zakup usług pozostałych 7 758,00
4417 Podróże służbowe krajowe 1 109,00
4419 Podróże służbowe krajowe 91,00
4430 Różne opłaty i składki 60 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 052 617,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 101 420,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 101 420,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 191 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 7002



2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

191 500,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 195 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 940,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 470,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 770,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 810,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 400,00
4410 Podróże służbowe krajowe 800,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 560,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 565 105,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 565 105,00

85395 Pozostała działalność 999 392,00
3257 Stypendia różne 57 449,00
3259 Stypendia różne 13 051,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 912,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 429,00
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 963,00
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 465,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 306,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 654,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 4 609,00
4129 Składki na Fundusz Pracy 379,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 36 104,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 680,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 26 969,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 158,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 179 969,00
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 219,00
4307 Zakup usług pozostałych 343 003,00
4309 Zakup usług pozostałych 54 047,00
4437 Różne opłaty i składki 2 907,00
4439 Różne opłaty i składki 1 119,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 235 670,00
85401 Świetlice szkolne 120 130,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 230,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 900,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 060,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 190,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 890,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 140,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 140,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 840,00
4260 Zakup energii 1 450,00
4270 Zakup usług remontowych 10 120,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 950,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 370,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 7002



4410 Podróże służbowe krajowe 140,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 920,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 520,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 120,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 276 770,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 245 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 470,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 580,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 770,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 540,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 410,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 568 930,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 111 340,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 380,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 040,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 28 090,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 430,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 200,00
4260 Zakup energii 14 990,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 600,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 11 820,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 340,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 800,00

85410 Internaty i bursy szkolne 260 100,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 840,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 190,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 320,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 340,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 870,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 050,00
4260 Zakup energii 17 060,00
4270 Zakup usług remontowych 5 270,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 370,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 190,00
4410 Podróże służbowe krajowe 20,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 840,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 740,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 400,00

85495 Pozostała działalność 2 340,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 7002



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 340,00
855 Rodzina 9 258 550,00

85504 Wspieranie rodziny 33 200,00
3110 Świadczenia społeczne 32 130,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 894,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 22,00

85508 Rodziny zastępcze 4 987 470,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

504 560,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00
3110 Świadczenia społeczne 3 728 239,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 280,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 330,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 620,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 15 040,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 561 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 011,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 400,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 190,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 236 400,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

300 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 640,00
3110 Świadczenia społeczne 249 320,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 043 970,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 152 840,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 379 610,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 54 010,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 435 100,00
4220 Zakup środków żywności 77 760,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 16 800,00

4260 Zakup energii 57 960,00
4270 Zakup usług remontowych 78 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 890,00
4300 Zakup usług pozostałych 302 600,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 8 040,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 860,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 6 000,00

85595 Pozostała działalność 1 480,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 480,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 122 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 115 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 7002



4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 10 000,00

90095 Pozostała działalność 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 376 600,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 56 600,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

16 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

25 000,00

4190 Nagrody konkursowe 9 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00

92116 Biblioteki 8 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

8 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 312 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

310 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00
926 Kultura fizyczna 97 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 48 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

48 000,00

92695 Pozostała działalność 49 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

8 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 15 000,00

4190 Nagrody konkursowe 15 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

Razem: 99 420 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 7002



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 23/II/18

Rady Powiatu Bydgoskiego

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Planowane wydatki Powiatu Bydgoskiego na rok 2019 (wg jednostek)

Nazwa jednostki: Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 
w Karolewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 0,00 24 000,00 24 000,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 0,00 24 000,00 24 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 24 000,00 24 000,00
855 Rodzina 0,00 3 728 880,00 3 728 880,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 3 727 400,00 3 727 400,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 8 640,00 8 640,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 40 320,00 40 320,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 043 970,00 2 043 970,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 152 840,00 152 840,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 379 610,00 379 610,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 54 010,00 54 010,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 435 100,00 435 100,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 77 760,00 77 760,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00 16 800,00 16 800,00

4260 Zakup energii 0,00 57 960,00 57 960,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 78 000,00 78 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 2 890,00 2 890,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 302 600,00 302 600,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 7 000,00 7 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 8 040,00 8 040,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 52 860,00 52 860,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 7002



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 6 000,00 6 000,00

85595 Pozostała działalność 0,00 1 480,00 1 480,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 480,00 1 480,00

Razem: 0,00 3 752 880,00 3 752 880,00
Nazwa jednostki: Dom Pomocy Społecznej Bożenkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 0,00 3 812 460,00 3 812 460,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 3 812 460,00 3 812 460,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 500,00 5 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 275 570,00 2 275 570,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 158 000,00 158 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 425 000,00 425 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 51 000,00 51 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 128 000,00 128 000,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 277 000,00 277 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00 15 000,00 15 000,00

4260 Zakup energii 0,00 150 000,00 150 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 90 000,00 90 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 3 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 116 500,00 116 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 6 400,00 6 400,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 66 990,00 66 990,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 10 500,00 10 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 8 000,00 8 000,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 19 000,00 19 000,00
Razem: 0,00 3 812 460,00 3 812 460,00

Nazwa jednostki: Dom Pomocy Społecznej Koronowo
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 0,00 4 810 580,00 4 810 580,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 4 810 580,00 4 810 580,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 28 000,00 28 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 7002



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 917 140,00 2 917 140,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 189 700,00 189 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 526 500,00 526 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 66 000,00 66 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 38 000,00 38 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 145 000,00 145 000,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 350 400,00 350 400,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00 15 000,00 15 000,00

4260 Zakup energii 0,00 269 000,00 269 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 40 000,00 40 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 5 100,00 5 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 71 150,00 71 150,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 4 800,00 4 800,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,00 800,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 91 850,00 91 850,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 14 940,00 14 940,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 2 000,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 4 000,00 4 000,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 31 200,00 31 200,00
Razem: 0,00 4 810 580,00 4 810 580,00

Nazwa jednostki: Liceum Ogólnokształcące w Koronowie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 1 435 930,00 1 435 930,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 1 400 450,00 1 400 450,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 300,00 2 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 878 020,00 878 020,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 72 080,00 72 080,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 162 760,00 162 760,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 23 320,00 23 320,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 630,00 1 630,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 49 050,00 49 050,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 500,00 500,00
4260 Zakup energii 0,00 106 110,00 106 110,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 17 060,00 17 060,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 7002



4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 660,00 660,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 26 850,00 26 850,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 790,00 2 790,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 410,00 410,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 46 710,00 46 710,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 7 200,00 7 200,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 2 000,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 1 000,00 1 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

0,00 17 280,00 17 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 630,00 11 630,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 080,00 1 080,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 180,00 2 180,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 310,00 310,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 480,00 480,00

80195 Pozostała działalność 0,00 18 200,00 18 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 18 200,00 18 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 16 500,00 16 500,00
85395 Pozostała działalność 0,00 16 500,00 16 500,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 666,00 11 666,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 372,00 1 372,00
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 805,00 805,00
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 95,00 95,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 006,00 2 006,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 236,00 236,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 286,00 286,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 7002



4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 34,00 34,00
Razem: 0,00 1 452 430,00 1 452 430,00

Nazwa jednostki: Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Koronowo
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 140 400,00 140 400,00

80195 Pozostała działalność 0,00 140 400,00 140 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 000,00 10 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 3 000,00 3 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 127 400,00 127 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 595 170,00 1 595 170,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 26 240,00 26 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 200,00 16 200,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 440,00 1 440,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 020,00 3 020,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 430,00 430,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 000,00 4 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 150,00 1 150,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 0,00 1 568 930,00 1 568 930,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 300,00 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 111 340,00 1 111 340,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 85 380,00 85 380,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 196 040,00 196 040,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 28 090,00 28 090,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19 430,00 19 430,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 17 200,00 17 200,00
4260 Zakup energii 0,00 14 990,00 14 990,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 5 200,00 5 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 500,00 9 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 4 600,00 4 600,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 0,00 11 820,00 11 820,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 000,00 3 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 58 340,00 58 340,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 7002



4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 900,00 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 800,00 800,00

Razem: 0,00 1 735 570,00 1 735 570,00
Nazwa jednostki: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 0,00 1 345 158,00 1 345 158,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 2 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 1 153 030,00 1 153 030,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 200,00 3 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 727 570,00 727 570,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 46 620,00 46 620,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 136 420,00 136 420,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 19 410,00 19 410,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 000,00 18 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 36 600,00 36 600,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00
4260 Zakup energii 0,00 18 000,00 18 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 15 000,00 15 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 94 360,00 94 360,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 9 090,00 9 090,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 4 100,00 4 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 15 060,00 15 060,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 4 600,00 4 600,00

85295 Pozostała działalność 0,00 190 128,00 190 128,00
3119 Świadczenia społeczne 0,00 18 263,00 18 263,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 50 646,00 50 646,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 171,00 4 171,00
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 621,00 1 621,00
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 134,00 134,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 7002



4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 000,00 9 000,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 742,00 742,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 281,00 1 281,00
4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 105,00 105,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 924,00 924,00
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 76,00 76,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 94 207,00 94 207,00
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 7 758,00 7 758,00
4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 109,00 1 109,00
4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 91,00 91,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 195 200,00 195 200,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 195 200,00 195 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 450,00 450,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 144 940,00 144 940,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 10 470,00 10 470,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 26 770,00 26 770,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 3 810,00 3 810,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 400,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,00 800,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 560,00 3 560,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 500,00 500,00

855 Rodzina 0,00 4 725 110,00 4 725 110,00
85504 Wspieranie rodziny 0,00 33 200,00 33 200,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 32 130,00 32 130,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 894,00 894,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 154,00 154,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 22,00 22,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 4 482 910,00 4 482 910,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 450,00 450,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 852 000,00 2 852 000,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 876 239,00 876 239,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 43 480,00 43 480,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 800,00 4 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 7002



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 330,00 3 330,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 104 790,00 104 790,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 830,00 830,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 14 920,00 14 920,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 120,00 120,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 561 600,00 561 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 011,00 3 011,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 000,00 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 250,00 250,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 400,00 13 400,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 190,00 1 190,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 500,00 500,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 209 000,00 209 000,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 209 000,00 209 000,00

Razem: 0,00 6 265 468,00 6 265 468,00
Nazwa jednostki: Powiatowe Centrum Zarządzania Oświatą w Koronowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,00 1 078 440,00 1 078 440,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 078 440,00 1 078 440,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 200,00 1 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 704 880,00 704 880,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 56 410,00 56 410,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 129 710,00 129 710,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 22 780,00 22 780,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 000,00 18 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 000,00 18 000,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00
4260 Zakup energii 0,00 4 000,00 4 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 500,00 1 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 75 540,00 75 540,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 9 000,00 9 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 12 000,00 12 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 15 420,00 15 420,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 9 000,00 9 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 7002



801 Oświata i wychowanie 0,00 99 940,00 99 940,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 62 610,00 62 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 62 610,00 62 610,00
80195 Pozostała działalność 0,00 37 330,00 37 330,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 15 000,00 15 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 21 530,00 21 530,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 7 400,00 7 400,00
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 7 400,00 7 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 400,00 7 400,00
Razem: 0,00 1 185 780,00 1 185 780,00

Nazwa jednostki: Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 0,00 609 500,00 609 500,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 609 500,00 609 500,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 000,00 2 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 80 992,00 80 992,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 0,00 320 460,00 320 460,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 25 250,00 25 250,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 77 800,00 77 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 10 100,00 10 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 880,00 8 880,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 542,00 8 542,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 900,00 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 31 188,00 31 188,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 3 610,00 3 610,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 0,00 18 200,00 18 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 000,00 3 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 592,00 2 592,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 9 486,00 9 486,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 2 500,00 2 500,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 500,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 1 500,00 1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 7002



Razem: 0,00 609 500,00 609 500,00
Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 105 000,00 105 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 5 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

01009 Spółki wodne 0,00 100 000,00 100 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 100 000,00 100 000,00

020 Leśnictwo 0,00 812 000,00 812 000,00
02001 Gospodarka leśna 0,00 60 000,00 60 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 60 000,00 60 000,00
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 0,00 152 000,00 152 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 150 000,00 150 000,00

02078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 600 000,00 600 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 100 000,00 100 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500 000,00 500 000,00

600 Transport i łączność 0,00 32 127 045,00 32 127 045,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 29 842 320,00 29 842 320,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 775 000,00 775 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 60 000,00 60 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 765 000,00 3 765 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 044 240,00 3 044 240,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 15 000,00 15 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 5 000,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 426 000,00 11 426 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 293 660,00 3 293 660,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 979 550,00 3 979 550,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 436 000,00 436 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 225 000,00 225 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 7002



6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 2 817 870,00 2 817 870,00

60095 Pozostała działalność 0,00 2 284 725,00 2 284 725,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 36 170,00 36 170,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 182 640,00 1 182 640,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 59 915,00 59 915,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 206 680,00 206 680,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 29 620,00 29 620,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 619 000,00 619 000,00
4260 Zakup energii 0,00 1 500,00 1 500,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 8 000,00 8 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 2 640,00 2 640,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 35 000,00 35 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 0,00 500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 770,00 1 770,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 80 500,00 80 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 17 790,00 17 790,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 2 000,00 2 000,00

630 Turystyka 0,00 20 000,00 20 000,00
63095 Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 20 000,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 056 970,00 1 056 970,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 056 970,00 1 056 970,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 283 830,00 283 830,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 180 000,00 180 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 24 310,00 24 310,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 10 000,00 10 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 61 110,00 61 110,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 22 000,00 22 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 8 910,00 8 910,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 3 000,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 7002



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 320,00 320,00
4260 Zakup energii 0,00 10 000,00 10 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100 000,00 100 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14 000,00 14 000,00
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 3 000,00 3 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 0,00 45 000,00 45 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 000,00 5 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 9 490,00 9 490,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 1 000,00 1 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 40 000,00 40 000,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 1 000,00 1 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 150 000,00 150 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 50 000,00 50 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 5 000,00 5 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 5 000,00 5 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 4 388 545,00 4 388 545,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 4 388 545,00 4 388 545,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 340,00 2 340,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 508 940,00 1 508 940,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 157 000,00 157 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 108 540,00 108 540,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 10 000,00 10 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 253 710,00 253 710,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 34 000,00 34 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 38 230,00 38 230,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 3 000,00 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 36 300,00 36 300,00
4260 Zakup energii 0,00 20 250,00 20 250,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 11 100,00 11 100,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 2 100,00 2 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 67 000,00 67 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 7002



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 440 400,00 440 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 1 309 370,00 1 309 370,00
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 231 065,00 231 065,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 3 530,00 3 530,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 3 000,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 4 740,00 4 740,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 23 360,00 23 360,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 35 570,00 35 570,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 800,00 1 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 200,00 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 10 000,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 000,00 23 000,00
750 Administracja publiczna 0,00 14 964 535,00 14 964 535,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 779 170,00 779 170,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 449 830,00 449 830,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 50 000,00 50 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 32 750,00 32 750,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 000,00 4 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 79 620,00 79 620,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 900,00 8 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 11 390,00 11 390,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 300,00 1 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 300,00 25 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 700,00 9 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 53 000,00 53 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 000,00 25 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 790,00 2 790,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 3 000,00 3 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 910,00 1 910,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 000,00 3 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 10 680,00 10 680,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 7 000,00 7 000,00

75019 Rady powiatów 0,00 734 260,00 734 260,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 7002



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 130,00 130,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 447 630,00 447 630,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 70 310,00 70 310,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 680,00 4 680,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12 150,00 12 150,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 740,00 1 740,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 42 000,00 42 000,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 6 000,00 6 000,00
4260 Zakup energii 0,00 7 500,00 7 500,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 800,00 800,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 250,00 250,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 132 000,00 132 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 4 710,00 4 710,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 0,00 390,00 390,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 380,00 380,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 900,00 1 900,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 190,00 1 190,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 500,00 500,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 13 104 150,00 13 104 150,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 28 660,00 28 660,00
3050 Zasądzone renty 0,00 54 600,00 54 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 314 110,00 6 314 110,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 436 260,00 436 260,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 098 570,00 1 098 570,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 157 400,00 157 400,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 1 000,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 28 100,00 28 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 792 700,00 792 700,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 14 800,00 14 800,00
4260 Zakup energii 0,00 355 250,00 355 250,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 194 000,00 194 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 9 400,00 9 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 080 000,00 3 080 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 65 930,00 65 930,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 54 – Poz. 7002



4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 4 100,00 4 100,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 1 000,00 1 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 0,00 22 060,00 22 060,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 38 910,00 38 910,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 500,00 500,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 67 150,00 67 150,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 134 450,00 134 450,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 7 500,00 7 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 22 200,00 22 200,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 000,00 1 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 1 500,00 1 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 3 000,00 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 25 000,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 000,00 65 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 46 000,00 46 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 200,00 3 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 300,00 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 30 000,00 30 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 250,00 3 250,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00 1 200,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 50,00 50,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 0,00 7 500,00 7 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 252 100,00 252 100,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 25 000,00 25 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00
4190 Nagrody konkursowe 0,00 24 600,00 24 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 000,00 17 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 55 – Poz. 7002



4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 70 000,00 70 000,00
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 24 000,00 24 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 89 000,00 89 000,00
75095 Pozostała działalność 0,00 48 855,00 48 855,00

2319
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 1 398,00 1 398,00

2339
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 1 470,00 1 470,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 675,00 7 675,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 358,00 2 358,00
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 313,00 1 313,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 404,00 404,00
4128 Składki na Fundusz Pracy 0,00 193,00 193,00
4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 60,00 60,00
4418 Podróże służbowe krajowe 0,00 295,00 295,00
4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 91,00 91,00

4708 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 701,00 701,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 217,00 217,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 778,00 27 778,00
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 902,00 4 902,00

752 Obrona narodowa 0,00 5 000,00 5 000,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 5 000,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 107 000,00 107 000,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00 10 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 10 000,00 10 000,00
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 10 000,00 10 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 24 000,00 24 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 56 – Poz. 7002



2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 10 000,00 10 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 6 000,00 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00

75414 Obrona cywilna 0,00 6 000,00 6 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 0,00 5 000,00 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 52 000,00 52 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 41 000,00 41 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 5 300,00 5 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 700,00 1 700,00

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 330 000,00 330 000,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 330 000,00 330 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 190 080,00 190 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 400,00 18 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 120 120,00 120 120,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 400,00 1 400,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 190 000,00 190 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 190 000,00 190 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek

0,00 190 000,00 190 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00 2 178 640,00 2 178 640,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 645 000,00 645 000,00

4810 Rezerwy 0,00 645 000,00 645 000,00
75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 0,00 1 533 640,00 1 533 640,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 57 – Poz. 7002



2930 Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu państwa 0,00 1 533 640,00 1 533 640,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 1 298 500,00 1 298 500,00
80120 Licea ogólnokształcące 0,00 160 000,00 160 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 0,00 160 000,00 160 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 1 138 500,00 1 138 500,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 2 000,00 2 000,00

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 110 000,00 110 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 8 500,00 8 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 66 000,00 66 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 850 000,00 850 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 3 500,00 3 500,00
85195 Pozostała działalność 0,00 3 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 60 000,00 60 000,00
85295 Pozostała działalność 0,00 60 000,00 60 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 60 000,00 60 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 369 406,00 2 369 406,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 101 420,00 101 420,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 0,00 101 420,00 101 420,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 191 500,00 191 500,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 189 500,00 189 500,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 2 000,00 2 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 1 565 105,00 1 565 105,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 1 565 105,00 1 565 105,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 58 – Poz. 7002



85395 Pozostała działalność 0,00 511 381,00 511 381,00
3257 Stypendia różne 0,00 57 449,00 57 449,00
3259 Stypendia różne 0,00 13 051,00 13 051,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 453,00 20 453,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 830,00 1 830,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 358,00 3 358,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 296,00 296,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 475,00 475,00
4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 42,00 42,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 25 012,00 25 012,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 599,00 2 599,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 729,00 6 729,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 396,00 396,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 100 622,00 100 622,00
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 11 838,00 11 838,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 234 350,00 234 350,00
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 31 141,00 31 141,00
4437 Różne opłaty i składki 0,00 1 557,00 1 557,00
4439 Różne opłaty i składki 0,00 183,00 183,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 245 000,00 245 000,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 245 000,00 245 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 0,00 245 000,00 245 000,00

855 Rodzina 0,00 804 560,00 804 560,00
85508 Rodziny zastępcze 0,00 504 560,00 504 560,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 504 560,00 504 560,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 300 000,00 300 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 300 000,00 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 122 000,00 122 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 0,00 115 000,00 115 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00 8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 85 000,00 85 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 59 – Poz. 7002



4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 10 000,00 10 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 10 000,00 10 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 7 000,00 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 376 600,00 376 600,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 56 600,00 56 600,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 16 000,00 16 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 25 000,00 25 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 9 100,00 9 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

92116 Biblioteki 0,00 8 000,00 8 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 8 000,00 8 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 312 000,00 312 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 310 000,00 310 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 000,00 2 000,00
926 Kultura fizyczna 0,00 97 000,00 97 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 48 000,00 48 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 48 000,00 48 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 49 000,00 49 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 8 000,00 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 60 – Poz. 7002



3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 15 000,00 15 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 15 000,00 15 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 500,00 9 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

Razem: 0,00 61 661 301,00 61 661 301,00
Nazwa jednostki: Zespół Szkół Agro - Ekonomicznych Karolewo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 3 183 390,00 3 183 390,00

80115 Technika 0,00 1 858 550,00 1 858 550,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 62 150,00 62 150,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 178 070,00 1 178 070,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 65 160,00 65 160,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 210 360,00 210 360,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 30 140,00 30 140,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 560,00 1 560,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 119 830,00 119 830,00
4260 Zakup energii 0,00 62 040,00 62 040,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 16 990,00 16 990,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 790,00 1 790,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 34 430,00 34 430,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 940,00 2 940,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 7 120,00 7 120,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 680,00 680,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 59 490,00 59 490,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1 850,00 1 850,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 3 950,00 3 950,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 501 190,00 501 190,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 390,00 10 390,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 274 840,00 274 840,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 16 130,00 16 130,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 49 720,00 49 720,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 7 120,00 7 120,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 200,00 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60 370,00 60 370,00
4260 Zakup energii 0,00 31 020,00 31 020,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 61 – Poz. 7002



4270 Zakup usług remontowych 0,00 8 500,00 8 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 900,00 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 19 100,00 19 100,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 570,00 1 570,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 560,00 3 560,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 340,00 340,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 14 540,00 14 540,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 920,00 920,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 1 970,00 1 970,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 140 230,00 140 230,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 610,00 2 610,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 93 310,00 93 310,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 12 760,00 12 760,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 18 100,00 18 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 590,00 2 590,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 90,00 90,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 050,00 3 050,00
4260 Zakup energii 0,00 1 460,00 1 460,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 530,00 530,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 60,00 60,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 930,00 930,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 230,00 230,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 4 280,00 4 280,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 130,00 130,00

80130 Szkoły zawodowe 0,00 225 770,00 225 770,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 000,00 3 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 91 560,00 91 560,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 43 510,00 43 510,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 21 920,00 21 920,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 3 300,00 3 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 280,00 1 280,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 830,00 25 830,00
4260 Zakup energii 0,00 15 510,00 15 510,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 250,00 4 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 62 – Poz. 7002



4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 450,00 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 490,00 8 490,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 550,00 550,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 250,00 1 250,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 170,00 170,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 4 240,00 4 240,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 460,00 460,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 143 820,00 143 820,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 100 430,00 100 430,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 8 530,00 8 530,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 290,00 10 290,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 420,00 2 420,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 870,00 6 870,00
4260 Zakup energii 0,00 7 480,00 7 480,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 260,00 2 260,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 980,00 1 980,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 560,00 3 560,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0,00 41 710,00 41 710,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 320,00 2 320,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 28 210,00 28 210,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 780,00 780,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 970,00 4 970,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 710,00 710,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 250,00 250,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 220,00 2 220,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 250,00 250,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

0,00 235 920,00 235 920,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 11 110,00 11 110,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 63 – Poz. 7002



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 168 950,00 168 950,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 10 890,00 10 890,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 30 320,00 30 320,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 4 340,00 4 340,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 7 810,00 7 810,00

80195 Pozostała działalność 0,00 36 200,00 36 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 900,00 900,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 35 300,00 35 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 21 516,00 21 516,00
85395 Pozostała działalność 0,00 21 516,00 21 516,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 754,00 15 754,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 853,00 1 853,00
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 403,00 403,00
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 47,00 47,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 708,00 2 708,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 319,00 319,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 386,00 386,00
4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 46,00 46,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 262 440,00 262 440,00
85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 260 100,00 260 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 11 200,00 11 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 150 840,00 150 840,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 9 190,00 9 190,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 30 320,00 30 320,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 4 340,00 4 340,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 870,00 870,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 050,00 18 050,00
4260 Zakup energii 0,00 17 060,00 17 060,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 270,00 5 270,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 370,00 370,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 800,00 3 800,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 190,00 190,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 64 – Poz. 7002



4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 20,00 20,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 7 840,00 7 840,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 740,00 740,00

85495 Pozostała działalność 0,00 2 340,00 2 340,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 340,00 2 340,00

Razem: 0,00 3 467 346,00 3 467 346,00
Nazwa jednostki: Zespół Szkół Koronowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 2 897 400,00 2 897 400,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 1 378 370,00 1 378 370,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 170,00 1 170,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 958 620,00 958 620,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 65 300,00 65 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 173 270,00 173 270,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 24 830,00 24 830,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 680,00 680,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 670,00 30 670,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 9 200,00 9 200,00
4260 Zakup energii 0,00 7 290,00 7 290,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 50 560,00 50 560,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 770,00 770,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 750,00 9 750,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 820,00 1 820,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 680,00 680,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 40 580,00 40 580,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 600,00 2 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 580,00 580,00

80111 Gimnazja specjalne 0,00 791 830,00 791 830,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 470,00 470,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 563 060,00 563 060,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 40 590,00 40 590,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 101 860,00 101 860,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 14 600,00 14 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 270,00 270,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 65 – Poz. 7002



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 270,00 12 270,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 680,00 3 680,00
4260 Zakup energii 0,00 2 910,00 2 910,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 220,00 20 220,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 310,00 310,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 900,00 3 900,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 730,00 730,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 270,00 270,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 25 420,00 25 420,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 040,00 1 040,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 230,00 230,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 0,00 707 780,00 707 780,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 700,00 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 476 820,00 476 820,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 39 830,00 39 830,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 85 970,00 85 970,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 12 320,00 12 320,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 410,00 410,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 400,00 18 400,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5 530,00 5 530,00
4260 Zakup energii 0,00 4 370,00 4 370,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 340,00 30 340,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 460,00 460,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 850,00 5 850,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 090,00 1 090,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 410,00 410,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 23 370,00 23 370,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 560,00 1 560,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 350,00 350,00

80195 Pozostała działalność 0,00 19 420,00 19 420,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 19 420,00 19 420,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 650,00 1 650,00
85395 Pozostała działalność 0,00 1 650,00 1 650,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 174,00 1 174,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 66 – Poz. 7002



4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 138,00 138,00
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 72,00 72,00
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 8,00 8,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 202,00 202,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 24,00 24,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 29,00 29,00
4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 3,00 3,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 125 660,00 125 660,00
85401 Świetlice szkolne 0,00 120 130,00 120 130,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 230,00 230,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 71 900,00 71 900,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 5 060,00 5 060,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 190,00 13 190,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 890,00 1 890,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 140,00 140,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 140,00 6 140,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 840,00 1 840,00
4260 Zakup energii 0,00 1 450,00 1 450,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 120,00 10 120,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 150,00 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 950,00 1 950,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 370,00 370,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 140,00 140,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 4 920,00 4 920,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 520,00 520,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 120,00 120,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 5 530,00 5 530,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 270,00 4 270,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 140,00 140,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 750,00 750,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 110,00 110,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 260,00 260,00

Razem: 0,00 3 024 710,00 3 024 710,00
Nazwa jednostki: Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych Solec Kujawski

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 67 – Poz. 7002



801 Oświata i wychowanie 0,00 2 354 820,00 2 354 820,00
80115 Technika 0,00 841 650,00 841 650,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 980,00 980,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 540 940,00 540 940,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 33 090,00 33 090,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 97 190,00 97 190,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 13 930,00 13 930,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 590,00 2 590,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 960,00 12 960,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 800,00 800,00
4260 Zakup energii 0,00 53 680,00 53 680,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 22 280,00 22 280,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 590,00 590,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 21 980,00 21 980,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 260,00 1 260,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 030,00 1 030,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 140,00 140,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 33 970,00 33 970,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,00 30,00 30,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 820,00 2 820,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 800,00 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 590,00 590,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 351 780,00 351 780,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 300,00 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 221 900,00 221 900,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 10 050,00 10 050,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 39 260,00 39 260,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 5 630,00 5 630,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 290,00 1 290,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 480,00 6 480,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 400,00 400,00
4260 Zakup energii 0,00 26 840,00 26 840,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 11 140,00 11 140,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 290,00 290,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 990,00 10 990,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 68 – Poz. 7002



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 630,00 630,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 520,00 520,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 70,00 70,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 13 860,00 13 860,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,00 20,00 20,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 410,00 1 410,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 400,00 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 300,00 300,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 934 830,00 934 830,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 050,00 1 050,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 618 360,00 618 360,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 56 200,00 56 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 114 540,00 114 540,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 16 410,00 16 410,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 940,00 1 940,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 720,00 9 720,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 600,00 600,00
4260 Zakup energii 0,00 40 260,00 40 260,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 16 710,00 16 710,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 440,00 440,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 480,00 16 480,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 940,00 940,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 770,00 770,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 110,00 110,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 37 120,00 37 120,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,00 20,00 20,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 120,00 2 120,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 600,00 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 440,00 440,00

80130 Szkoły zawodowe 0,00 179 370,00 179 370,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 180,00 1 180,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 105 400,00 105 400,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 13 660,00 13 660,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 20 230,00 20 230,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 69 – Poz. 7002



4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 900,00 2 900,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 650,00 650,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 240,00 3 240,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 190,00 190,00
4260 Zakup energii 0,00 13 420,00 13 420,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 570,00 5 570,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 140,00 140,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 500,00 5 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 310,00 310,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 250,00 250,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 30,00 30,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 630,00 5 630,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,00 10,00 10,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 710,00 710,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 200,00 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 150,00 150,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

0,00 15 410,00 15 410,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 390,00 9 390,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 380,00 1 380,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 850,00 1 850,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 270,00 270,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 520,00 520,00

80195 Pozostała działalność 0,00 31 780,00 31 780,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 31 780,00 31 780,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 23 610,00 23 610,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 70 – Poz. 7002



85395 Pozostała działalność 0,00 23 610,00 23 610,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 378,00 16 378,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 926,00 1 926,00
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 467,00 1 467,00
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 173,00 173,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 868,00 2 868,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 338,00 338,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 412,00 412,00
4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 48,00 48,00

Razem: 0,00 2 378 430,00 2 378 430,00
Nazwa jednostki: Zespół Szkół Zawodowych Koronowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 4 838 810,00 4 838 810,00

80115 Technika 0,00 2 796 440,00 2 796 440,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 810,00 6 810,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 882 180,00 1 882 180,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 144 710,00 144 710,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 345 550,00 345 550,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 49 510,00 49 510,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 960,00 2 960,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 49 530,00 49 530,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 220,00 220,00
4260 Zakup energii 0,00 154 340,00 154 340,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 16 200,00 16 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 690,00 1 690,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 31 550,00 31 550,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 3 710,00 3 710,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 5 920,00 5 920,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 95 530,00 95 530,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,00 160,00 160,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 420,00 2 420,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 2 430,00 2 430,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 1 020,00 1 020,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 1 000 470,00 1 000 470,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 030,00 3 030,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 71 – Poz. 7002



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 663 370,00 663 370,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 38 830,00 38 830,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 120 000,00 120 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 17 190,00 17 190,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 320,00 1 320,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 22 020,00 22 020,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 440,00 440,00
4260 Zakup energii 0,00 68 610,00 68 610,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 200,00 7 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 750,00 750,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14 020,00 14 020,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 650,00 1 650,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 630,00 2 630,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 36 730,00 36 730,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,00 70,00 70,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 080,00 1 080,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1 080,00 1 080,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 450,00 450,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 184 910,00 184 910,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 140,00 140,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 136 330,00 136 330,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 9 810,00 9 810,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 24 900,00 24 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 3 570,00 3 570,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 60,00 60,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 020,00 1 020,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 120,00 120,00
4260 Zakup energii 0,00 3 160,00 3 160,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 340,00 340,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 40,00 40,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 650,00 650,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 80,00 80,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 120,00 120,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 4 440,00 4 440,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,00 10,00 10,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 72 – Poz. 7002



4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 50,00 50,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 50,00 50,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 20,00 20,00

80130 Szkoły zawodowe 0,00 670 020,00 670 020,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 510,00 1 510,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 433 500,00 433 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 57 030,00 57 030,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 83 870,00 83 870,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 12 020,00 12 020,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 660,00 660,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 010,00 11 010,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 710,00 710,00
4260 Zakup energii 0,00 34 290,00 34 290,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 600,00 3 600,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 380,00 380,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 010,00 7 010,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 820,00 820,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 320,00 1 320,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 20 960,00 20 960,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,00 20,00 20,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 540,00 540,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 540,00 540,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 230,00 230,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia 
praktycznego i ośrodki dokształcania i doskonalenia zawodowego 0,00 90 520,00 90 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 800,00 7 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 120,00 1 120,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 81 600,00 81 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 73 – Poz. 7002



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

0,00 57 390,00 57 390,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 39 980,00 39 980,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 430,00 4 430,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 600,00 7 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 090,00 1 090,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 790,00 1 790,00

80195 Pozostała działalność 0,00 39 060,00 39 060,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 39 060,00 39 060,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 424 735,00 424 735,00
85395 Pozostała działalność 0,00 424 735,00 424 735,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 122 487,00 122 487,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 310,00 8 310,00
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 216,00 1 216,00
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 142,00 142,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 21 164,00 21 164,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 441,00 1 441,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 3 021,00 3 021,00
4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 206,00 206,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 092,00 11 092,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 081,00 2 081,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 240,00 20 240,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 762,00 9 762,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 79 347,00 79 347,00
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 10 381,00 10 381,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 108 653,00 108 653,00
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 22 906,00 22 906,00
4437 Różne opłaty i składki 0,00 1 350,00 1 350,00
4439 Różne opłaty i składki 0,00 936,00 936,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 74 – Poz. 7002



Razem: 0,00 5 263 545,00 5 263 545,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 75 – Poz. 7002



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 23/II/18

Rady Powiatu Bydgoskiego

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Planowane wydatki budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2019 (wg grup wydatków)

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdzi
ał § Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

w tym 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

w tym wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

w tym na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt. 2 i

 3

zakup 
i objęcie 

akcji

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

010 Rolnictwo i łowiectwo 105 000,00 105 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01009 Spółki wodne 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 812 000,00 812 000,00 752 000,00 100 000,00 652 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 600 000,00 600 000,00 600 000,00 100 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 32 127 045,00 9 948 965,00 9 137 795,00 1 538 855,00 7 598 940,00 775 000,00 36 170,00 0,00 0,00 0,00 22 178 080,00 22 178 080,00 10 091 080,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 29 842 320,00 7 664 240,00 6 889 240,00 60 000,00 6 829 240,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 178 080,00 22 178 080,00 10 091 080,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 2 284 725,00 2 284 725,00 2 248 555,00 1 478 855,00 769 700,00 0,00 36 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 056 970,00 1 056 970,00 1 056 970,00 593 160,00 463 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 1 056 970,00 1 056 970,00 1 056 970,00 593 160,00 463 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 4 998 045,00 4 975 045,00 3 430 270,00 2 636 902,00 793 368,00 0,00 4 340,00 1 540 435,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii 4 388 545,00 4 365 545,00 2 822 770,00 2 113 420,00 709 350,00 0,00 2 340,00 1 540 435,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 609 500,00 609 500,00 607 500,00 523 482,00 84 018,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 16 042 975,00 15 865 295,00 15 291 900,00 9 727 390,00 5 564 510,00 25 000,00 532 220,00 16 175,00 0,00 0,00 177 680,00 177 680,00 32 680,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 779 170,00 779 170,00 779 170,00 637 790,00 141 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów 734 260,00 734 260,00 286 500,00 88 880,00 197 620,00 0,00 447 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 76 – Poz. 7002



75020 Starostwa powiatowe 13 104 150,00 12 959 150,00 12 875 890,00 8 034 440,00 4 841 450,00 0,00 83 260,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 46 000,00 46 000,00 46 000,00 33 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 252 100,00 252 100,00 227 100,00 1 000,00 226 100,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 1 078 440,00 1 078 440,00 1 077 240,00 931 780,00 145 460,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 48 855,00 16 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 175,00 0,00 0,00 32 680,00 32 680,00 32 680,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 5 000,00 5 000,00 5 000,00 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 107 000,00 107 000,00 56 000,00 1 000,00 55 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej 
Straży Pożarnej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 24 000,00 24 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 6 000,00 6 000,00 6 000,00 1 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego 
i wodnego 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 52 000,00 52 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 330 000,00 330 000,00 139 920,00 0,00 139 920,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 330 000,00 330 000,00 139 920,00 0,00 139 920,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 2 178 640,00 2 178 640,00 2 178 640,00 0,00 2 178 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 645 000,00 645 000,00 645 000,00 0,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75832 Część równoważąca subwencji 
ogólnej dla powiatów 1 533 640,00 1 533 640,00 1 533 640,00 0,00 1 533 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 16 249 190,00 15 299 190,00 14 900 970,00 12 466 770,00 2 434 200,00 272 000,00 126 220,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 378 370,00 1 378 370,00 1 377 200,00 1 222 700,00 154 500,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80111 Gimnazja specjalne 791 830,00 791 830,00 791 360,00 720 380,00 70 980,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 5 496 640,00 5 496 640,00 5 426 700,00 4 597 940,00 828 760,00 0,00 69 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 853 440,00 1 853 440,00 1 839 720,00 1 466 850,00 372 870,00 0,00 13 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 820 420,00 2 820 420,00 2 654 320,00 2 246 780,00 407 540,00 160 000,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 1 075 160,00 1 075 160,00 1 069 470,00 891 490,00 177 980,00 0,00 5 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 707 780,00 707 780,00 707 080,00 615 350,00 91 730,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140

Placówki kształcenia ustawicznego, 
placówki kształcenia praktycznego 
i ośrodki dokształcania 
i doskonalenia zawodowego

90 520,00 90 520,00 90 520,00 90 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 62 610,00 62 610,00 62 610,00 0,00 62 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 143 820,00 143 820,00 143 820,00 121 670,00 22 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 41 710,00 41 710,00 39 390,00 34 670,00 4 720,00 0,00 2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 77 – Poz. 7002



80152

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

326 000,00 326 000,00 314 890,00 295 690,00 19 200,00 0,00 11 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 1 460 890,00 510 890,00 383 890,00 162 730,00 221 160,00 112 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 10 028 198,00 10 028 198,00 9 801 370,00 7 651 130,00 2 150 240,00 0,00 36 700,00 190 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 8 623 040,00 8 623 040,00 8 589 540,00 6 703 110,00 1 886 430,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 153 030,00 1 153 030,00 1 149 830,00 948 020,00 201 810,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 250 128,00 250 128,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 190 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 3 052 617,00 3 052 617,00 194 750,00 185 990,00 8 760,00 1 858 025,00 450,00 999 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 101 420,00 101 420,00 0,00 0,00 0,00 101 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 191 500,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 195 200,00 195 200,00 194 750,00 185 990,00 8 760,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 565 105,00 1 565 105,00 0,00 0,00 0,00 1 565 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 999 392,00 999 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 235 670,00 2 235 670,00 1 978 940,00 1 735 950,00 242 990,00 245 000,00 11 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 120 130,00 120 130,00 119 900,00 92 180,00 27 720,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 276 770,00 276 770,00 31 770,00 26 360,00 5 410,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

1 568 930,00 1 568 930,00 1 568 630,00 1 421 850,00 146 780,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 260 100,00 260 100,00 248 900,00 195 560,00 53 340,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 9 258 550,00 9 258 550,00 4 435 211,00 3 368 370,00 1 066 841,00 804 560,00 4 018 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 33 200,00 33 200,00 1 070,00 1 070,00 0,00 0,00 32 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 4 987 470,00 4 987 470,00 754 221,00 733 870,00 20 351,00 504 560,00 3 728 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 78 – Poz. 7002



85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 4 236 400,00 4 236 400,00 3 678 440,00 2 633 430,00 1 045 010,00 300 000,00 257 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 1 480,00 1 480,00 1 480,00 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 122 000,00 122 000,00 122 000,00 8 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska

115 000,00 115 000,00 115 000,00 8 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 376 600,00 376 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 56 600,00 56 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 312 000,00 312 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 97 000,00 97 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 56 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 49 000,00 49 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 8 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 99 420 000,00 76 091 240,00 63 557 836,00 40 014 017,00 23 543 819,00 4 755 665,00 4 841 609,00 2 746 130,00 0,00 190 000,00 23 328 760,00 23 328 760,00 11 073 760,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 79 – Poz. 7002



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 23/II/18

Rady Powiatu Bydgoskiego

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Planowane dotacje z budżetu Powiatu Bydgoskiego w roku 2019 z podziałem na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora oraz 
dotacje podmiotowe, celowe i wpłaty na fundusz

I. Jednostki sektora finansów publicznych
Ogółem (7+8+9)

Dotacje 
celowe

Dotacje 
podmiotowe

Wpłaty na 
fundusz

1 2 3 4 6 7 8 9
Dział Rozdział Paragraf Treść
600 Transport i łączność 775 000,00 775 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 775 000,00 775 000,00 0,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

775 000,00 775 000,00 0,00 0,00

Dotacja dla Gminy Dąbrowa Chełmińska na bieżące utrzymanie dróg i AZ 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00
Dotacja dla Gminy Dąbrowa Chełmińska na remont drogi 1540C Czarże - 
Rafa - Ostromecko 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

Dotacja dla Gminy Dobrcz na zimowe utrzymanie dróg powiatowych 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00
Dotacja dla Gminy Nowa Wieś Wielka na zimowe utrzymanie dróg 
powiatowych 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

Dotacja dla Gminy Osielsko na zimowe utrzymanie dróg powiatowych 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
Dotacja dla Gminy Sicienko na zimowe utrzymanie dróg powiatowych 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 868,00 2 868,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność 2 868,00 2 868,00 0,00 0,00

2319
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 398,00 1 398,00 0,00 0,00

Wsparcie działań podmiotu realizującego ZIT 1 398,00 1 398,00 0,00 0,00

2339
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 470,00 1 470,00 0,00 0,00

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 61 000,00 41 000,00 0,00 20 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 80 – Poz. 7002



Dotacja na Wojewódzki Fundusz Wspracia Policji na organizację 
dodatkowych patroli podczas akcji "Bezpieczne wakacje" 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dotacja na Fundusz Wspracia PSP na zakup sprzętu ochrony ppoż. dla 
Komendy Miejskiej PSP w Bydgoszczy 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

75495 Pozostała działalność 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

Dotacja dla gminy Bydgoszcz z przeznaczeniem na funkcjonowanie 
Bydgoskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 533 640,00 0,00 0,00 1 533 640,00
75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 533 640,00 0,00 0,00 1 533 640,00

2930 Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu państwa 1 533 640,00 0,00 0,00 1 533 640,00
Wpłaty jednostek jst na część równoważącą subwencji ogólnej 1 533 640,00 0,00 0,00 1 533 640,00

801 Oświata i wychowanie 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

Dotacja dla powiatów na dokształcanie uczniów (młodocianych 
pracowników) w  Okręgowym Ośrodku Dokształcania Zawodowego 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

Dotacja na dokształcanie uczniów (młodocianych pracowników) 
w Okręgowym Ośrodku Dokształcania Zawodowego w Bydgoszczy 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 756 605,00 1 756 605,00 0,00 0,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 191 500,00 191 500,00 0,00 0,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

191 500,00 191 500,00 0,00 0,00

Dotacje dla Powiatu Grodzkiego w Bydgoszczy na funkcjonowanie 
Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności 189 500,00 189 500,00 0,00 0,00

Dotacja dla Miasta Bydgoszcz na karty parkingowe 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 1 565 105,00 1 565 105,00 0,00 0,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 565 105,00 1 565 105,00 0,00 0,00

Dotacje dla Powiatu Grodzkiego w Bydgoszczy na finansowanie 
działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Bydgoszczy 1 565 105,00 1 565 105,00 0,00 0,00

855 Rodzina 804 560,00 804 560,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 81 – Poz. 7002



85508 Rodziny zastępcze 504 560,00 504 560,00 0,00 0,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

504 560,00 504 560,00 0,00 0,00

Dotacja dla powiatów za pobyt dzieci z powiatu bydgoskiego w innych 
rodzinach zastepczych 504 560,00 504 560,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

Dotacja dla powiatów za pobyt dzieci z powiatu bydgoskiego w ich 
placówkach opiekuńczo-wychowawczych 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

Dotacja dla gmin na organizację imprez o charakterze kulturalnym 
i edukacyjnym 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

Dotacja dla gmin powiatu na dofinansowanie publicznych bibliotek 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

Dotacje dla gmin na współfinansowanie imprez sportowych 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
Razem: I. Jednostki sektora finansów publicznych - wydatki bieżące 5 077 673,00 3 524 033,00 0,00 1 553 640,00

600 Transport i łączność 3 042 870,00 3 042 870,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 3 042 870,00 3 042 870,00 0,00 0,00

6300
Dotacje celowe na pomoc finansową udzialaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla gminy Białe Błota na zadanie pn. "Opracowanie 
dokumentacji Studium Techniczno - Ekonomiczno - Środowiskowej dla 
połączenia Miasta Bydgoszcz z węzłem drogowym na trasie szybkiego 
ruchu S5 i S10 w miejscowości Białe - Błota"

175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego na 
realizację zadania pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 244 na 
skrzyżowaniu z drogą powiatową Nr 1507C w miejscowości Strzelce 
Górne"

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 82 – Poz. 7002



6309
Dotacje celowe na pomoc finansową udzialaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 817 870,00 2 817 870,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla gminy Białe Błota na budowę ścieżki pieszo - 
rowerowej na terenie miejscowości Łochowo, Drzewce, Murowaniec, 
Kruszyn Krajeński

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla gminy Dąbrowa Chełmińska na budowę ścieżki 
rowerowej przy drodze powiatowej Nr 1601C 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla Gminy Dobrcz na realizację zadania: "Rozbudowa 
drogi powiatowej 1502C Kotomierz - Dobrcz polegająca na wykonaniu 
ścieżki rowerowej"

85 980,00 85 980,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla Gminy Koronowo (budowa ścieżki rowerowej 
Okole - Koronowo - Wierzchucin Królewski 403 200,00 403 200,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla Gminy Osielsko na budowę ścieżki rowerowej 
i oświetlenia na ul. Słonecznej w Żołędowie na odcinku od ul. Bydgoskiej 
do ul. Kąty oraz ścieżki rowerowej w ramach zadania budowa ul. Kąty 
w Osielsku i Żołędowie od ul. Słonecznej do Jana Pawła II

229 400,00 229 400,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla Gminy Osielsko na budowę ściezki rowerowej 
łączącej istniejącą ścieżkę rowerową w Żołędowiez Gminą Dobrcz 149 120,00 149 120,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla gminy Solec Kujawski na budowę ścieżki 
rowerowej na odcinku Otorowo - Solec Kujawski, wzdłuż drogi 
wojewódzkiej Nr 394 (od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1546C)

468 230,00 468 230,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla gminy Solec Kujawski na budowę ścieżki 
rowerowej na odcinku Solec Kujawski - Przyłubie, wzdłuż drogi 
wojewódzkiej Nr 394, od firmy Solbet do skrzyżowania z drogą Nr 10

34 050,00 34 050,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego na 
realizację zadania pn. "Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 249 wraz 
z uruchomieniem przeprawy promowej przez rzekę Wisłę na wysokości 
Solca Kujawskiego i Czarnowa"

347 890,00 347 890,00 0,00 0,00

Razem: I. Jednostki sektora finansów publicznych - wydatki majątkowe 3 042 870,00 3 042 870,00 0,00 0,00
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
01009 Spółki wodne 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Dotacje dla gminnych spółek wodnych 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
630 Turystyka 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2360
Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Dotacje dla stowarzyszeń na dofinansowanie wypoczynku młodzieży 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 83 – Poz. 7002



szkolnej

750 Administracja publiczna 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

2360
Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na konkursy z zakresu działalnosci wspomagającej rozwój 
gospodarczy, promocji i organizacji wolontariatu oraz innych zadań 
publicznych w sferze, o której mowa w art.. 4 ustawy z dn. 24.04.2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i  o wolontariacie oraz działalności na 
rzecz organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Dotacja na zakup sprzętu nieinwestycyjnego ppoż. dla jednostek  OSP 
z terenu powiatu bydgoskiego 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 190 080,00 190 080,00 0,00 0,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 190 080,00 190 080,00 0,00 0,00

2360
Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

190 080,00 190 080,00 0,00 0,00

Dotacja na finansowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 5 sierpnia 
2015r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej realizowanej 
przez powiaty

190 080,00 190 080,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00

Dotacja dla niepublicznych liceów ogólnokształcących dla dorosłych 
w Solcu Kujawskim i Brzozie 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 101 420,00 0,00 101 420,00 0,00
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 101 420,00 0,00 101 420,00 0,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 101 420,00 0,00 101 420,00 0,00

Dotacje dla warsztatów terapii zajęciowej w Białych Błotach i Solcu 
Kujawskim 101 420,00 0,00 101 420,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00

Dotacja dla niepublicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych na 
wczesne wspomaganie 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 84 – Poz. 7002



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

2360
Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

Dotacja zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na podstawie złożonych ofert w zakresie kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

2360
Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

Dotacje w zakresie ochrony zabytków 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

2360
Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

Dotacja na organizację zawodów sportowych dla uczniów z terenu 
powiatu bydgoskiego 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

Razem: II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych - wydatki bieżące 1 234 500,00 728 080,00 506 420,00 0,00
Ogółem dotacje: 9 355 043,00 7 294 983,00 506 420,00 1 553 640,00

Ogółem dotacje bieżące 6 312 173,00 4 252 113,00 506 420,00 1 553 640,00

Ogółem dotacje majątkowe 3 042 870,00 3 042 870,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 85 – Poz. 7002



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 23/II/18

Rady Powiatu Bydgoskiego

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 1 592 040,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 592 040,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

90 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

608 390,00

6309
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

893 650,00

750 Administracja publiczna 247 206,00

75020 Starostwa powiatowe 235 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

235 000,00

75095 Pozostała działalność 12 206,00

2318
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

10 375,00

2319
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 831,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 569 540,00

85395 Pozostała działalność 569 540,00

2317
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

531 963,00

2319
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

37 577,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 34 900,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 34 900,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

34 900,00

855 Rodzina 500 000,00

85508 Rodziny zastępcze 500 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

500 000,00

Razem: 2 943 686,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 86 – Poz. 7002



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 23/II/18

Rady Powiatu Bydgoskiego

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2019

Dział Rozdział Grupa 
Paragrafów Treść Wartość

600 Transport i łączność 3 817 870,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 3 817 870,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

775 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

225 000,00

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 817 870,00

750 Administracja publiczna 2 868,00
75095 Pozostała działalność 2 868,00

2319
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 398,00

2339
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

1 470,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41 000,00
75495 Pozostała działalność 41 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

41 000,00

801 Oświata i wychowanie 112 000,00
80195 Pozostała działalność 112 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 000,00

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

110 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 756 605,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 191 500,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

191 500,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 565 105,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 565 105,00

855 Rodzina 804 560,00
85508 Rodziny zastępcze 504 560,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

504 560,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 300 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

300 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 87 – Poz. 7002



92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 16 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

16 000,00

92116 Biblioteki 8 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

8 000,00

926 Kultura fizyczna 8 000,00
92695 Pozostała działalność 8 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

8 000,00

Razem: 6 566 903,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 88 – Poz. 7002



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 23/II/18

Rady Powiatu Bydgoskiego

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Powiatu Bydgoskiego w roku 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 22 178 080,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 22 178 080,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 426 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu drogi powiatowej Nr 1539C 
Nowa Wieś Wielka - Pęchowo ul. Malinowa - wykupy 180 000,00

Dochody własne jst 180 000,00

Budowa odwodnienia w ciągu drogi powiatowej Nr 1909C Krukówko - 
Wierzchucinek - Witoldowo w miejscowości Gliszcz 600 000,00

Dochody własne jst 300 000,00

Inne 300 000,00

Pomoc finansowa z Gminy Sicienko na realizację 
zadania pn. "Budowa odwodnienia w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1909C Krukówko - Wierzchucinek - 
Witoldowo w miejscowości Gliszcz"

300 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1909C Krukówko - Wierzchucinek - 
Witoldowo polegająca na budowie chodnika w miejscowości 
Trzemiętowo na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną Trzemiętowo 
- Gogolinek (G50330C) do drogi powiatowej Prosperowo - Wojnowo 
(1527C) -budowa

250 000,00

Dochody własne jst 250 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1926C Nakło - Gorzeń - Bydgoszcz 
polegająca na wykonaniu chodnika wraz z przejściem dla pieszych 
w Łochowie

189 700,00

Dochody własne jst 189 700,00

Rozbudowa ciągu dróg powiatowych Nr 1549C Solec Kujawski-
Chrośna, droga Nr 1551C Nowa Wieś Wielka-Leszyce-Dąbrowa Mała 
oraz Nr 1548C Solec Kujawski-Nowa Wieś Wielka - wykupy

3 300,00

Dochody własne jst 3 300,00

Rozbudowa drogi powiatowej 1504C Trzebień - Niemcz - Bydgoszcz 
polegająca na wykonaniu ścieżki rowerowej na odcinku od Kotomierza 
do Nekli - wykupy

15 000,00

Dochody własne jst 15 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1502C Kotomierz - Dobrcz 
polegająca na wykonaniu ścieżki rowerowej - wykupy 20 000,00

Dochody własne jst 20 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1505C Dobrcz - Borówno polegająca 
na wykonaniu odwodnienia w Dobrczu - budowa + wykupy 460 000,00

Dochody własne jst 460 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1535C Łochowo - Zamość (budowa) - 
wykupy 4 500 000,00

Dochody własne jst 4 500 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1536C Łochowo-Lipniki - wykupy 100 000,00

Dochody własne jst 100 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1538C Przyłęki-Olimpin-Kobylarnia 
budowa + wykupy 1 230 000,00

Dochody własne jst 1 230 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 89 – Poz. 7002



Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1542C Rafa - Dąbrowa Chełmińska 
polegająca na budowie chdonika w m. Janowo - II etap - budowa 100 000,00

Dochody własne jst 100 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1542C Rafa - Dąbrowa Chełmińska 
polegająca na wykonaniu ścieżki rowerowej - wykupy 20 000,00

Dochody własne jst 20 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1543C Dąbrowa Chełmińska-
Wałdowo Królewskie-ul. Długa w Wałdowie Królewskim - wykupy 8 000,00

Dochody własne jst 8 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1550C Brzoza - Prądocin - ulicy 
Ogrodowej w Prądocinie (budowa) - wykupy 3 550 000,00

Dochody własne jst 250 000,00

Inne 3 300 000,00

Pomoc finansowa z Gminy Nowa Wieś Wielka 300 000,00

Dotacja od Wojewody Kujawsko - Pomorskiego 3 000 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1601C Kokocko - Czarże - Dąbrowa 
Chełmińska polegająca na wykonaniu ścieżki rowerowej - wykupy 30 000,00

Dochody własne jst 30 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1909C Krukówko - Wierzchucinek - 
Witoldowo na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową 1527C do 
Wierzchucinka - wykupy

170 000,00

Dochody własne jst 170 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 293 660,00

Budowa ścieżki rowerowej w ciągu dróg 1525C i 1526C  na odcinku od 
Samociążka do Bożenkowa 812 700,00

Inne 812 700,00

Dotacja w ramach ZIT dla BTOF 812 700,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1514C Mąkowarsko - Sokole Kuźnica 
- Koronowo -etap 1 B 2 480 960,00

Inne 2 480 960,00

Dotacja w ramach EFRR 2 480 960,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 979 550,00

Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi 244 od skrzyżowania z drogą 
krajową Nr 25 do Bożenkowa - wykupy 100 000,00

Dochody własne jst 100 000,00

Budowa ścieżki rowerowej w ciągu dróg 1525C i 1526C  na odcinku od 
Samociążka do Bożenkowa 2 415 500,00

Dochody własne jst 1 521 850,00

Inne 893 650,00

Pomoc finansowa z Gminy Koronowo 743 650,00

Pomoc finansowa z Gminy Osielsko 150 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej 1537C Trzciniec - Ciele - Kruszyn 
Krajeński ul. Kościelna w Cielu oraz budowa odcinka drogi powiatowej 
Nr 1537C Trzciniec - Ciele - Kruszyn Krajeński obręb ewidencyjny 
Białe Błota - wykupy

45 000,00

Inne 45 000,00

Pomoc finansowa z Gminy Osielsko 45 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1514C Mąkowarsko - Sokole Kuźnica 
- Koronowo -etap 1 B 1 419 050,00

Dochody własne jst 419 050,00

Inne 1 000 000,00

Środki z Nadleśnictwa Różanna 1 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 90 – Poz. 7002



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 436 000,00

Zakup ciągnika rolniczego wraz ze sprzętem -WDP 100 000,00

Dochody własne jst 100 000,00

Zakup koparko - ładowarki - WDP 336 000,00

Dochody własne jst 336 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

225 000,00

Pomoc finansowa dla Gminy Białe Błota na zadanie pn.: "Opracowanie 
dokumentacji Studium Techniczno - Ekonomiczno - Środowiskowej dla 
połączenia Miasta Bydgoszcz z węzłem drogowym na trasie szybkiego 
ruchu S5 i S10 w miejscowości Białe Błota"

175 000,00

Dochody własne jst 175 000,00

Pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego na 
realizację zadania pn.: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 244 na 
skrzyżowaniu z drogą powiatową Nr 1507C w miejscowości Strzelce 
Górne"

50 000,00

Dochody własne jst 50 000,00

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 817 870,00

Pomoc finansowa dla gminy Białe-Błota na budowę ścieżki pieszo-
rowerowej na terenie miejscowości Łochowo, Drzewce, Murowaniec, 
Kruszyn Krajeńki

500 000,00

Dochody własne jst 500 000,00

Pomoc finansowa dla Gminy Dąbrowa Chełmińska na budowę ścieżki 
rowerowej przy drodze powiatowej Nr 1601C 600 000,00

Dochody własne jst 600 000,00

Pomoc finansowa dla Gminy Dobrcz na realizację zadania: 
"Rozbudowa drogi powiatowej 1502C Kotomierz - Dobrcz polegająca 
na wykonaniu ścieżki rowerowej"

85 980,00

Dochody własne jst 85 980,00

Pomoc finansowa dla Gminy Koronowo (budowa ścieżki rowerowej 
Okole - Koronowo - Wierzchucin Królewski) 403 200,00

Dochody własne jst 403 200,00

Pomoc finansowa dla Gminy Osielsko na budowę ścieżki rowerowej 
i oświetlenia na ul. Słonecznej w Żołędowie na odcinku od ul. 
Bydgoskiej do ul. Kąty oraz ścieżki rowerowej w ramach zadania 
budowa ul. Kąty w Osielsku i Żołędowie od ul. Slonecznej do Jana 
Pawła II

229 400,00

Dochody własne jst 229 400,00

Pomoc finansowa dla Gminy Osielsko na budowę ścieżki rowerowej 
łączącej istniejącą ścieżkę rowerową w Żołędowie z Gminą Dobrcz 149 120,00

Dochody własne jst 149 120,00

Pomoc finansowa dla Gminy Solec Kujawski na budowę ścieżki 
rowerowej na odcinku Otorowo - Solec Kujawski, wzdłuż drogi 
wojewódzkiej Nr 394 (od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1546C)

468 230,00

Dochody własne jst 468 230,00

Pomoc finansowa dla Gminy Solec Kujawski na budowę ścieżki 
rowerowej na odcinku Solec Kujawski - Przyłubie, wzdłuż drogi 
wojewódzkiej Nr 394, od firmy Solbet do skrzyżowania z drogą Nr 10

34 050,00

Dochody własne jst 34 050,00

Pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego na 
realizację zadania pn.: "Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 249 wraz 
z uruchomieniem przeprawy promowej przez rzekę Wisłę na wysokości 
Solca Kujawskiego i Czarnowa"

347 890,00

Dochody własne jst 347 890,00

710 Działalność usługowa 23 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 91 – Poz. 7002



71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 23 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00

Zakup klimatyzatora - WGiK 11 000,00

Dochody własne jst 11 000,00

Zakup ksera sieciowego A3 - WGiK 12 000,00

Dochody własne jst 12 000,00

750 Administracja publiczna 177 680,00

75020 Starostwa powiatowe 145 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Modernizacja sieci informatycznej w Starostwie Powiatowym 60 000,00

Dochody własne jst 60 000,00

Modernizacja systemu Pojazd 20 000,00

Dochody własne jst 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

Zakup oprogramowania do obsługi publicznego transportu zbiorowego 35 000,00

Dochody własne jst 35 000,00

Zakup sprzętu informatycznego łączącego systemy komputerowe 
z ośrodkami zamiejscowymi 30 000,00

Dochody własne jst 30 000,00

75095 Pozostała działalność 32 680,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 778,00

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 27 778,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 27 778,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 902,00

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 4 902,00

Dochody własne jst 4 902,00

801 Oświata i wychowanie 950 000,00

80195 Pozostała działalność 950 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00

Rozwój bazy kształcenia zawodowego w powiecie 850 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 850 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Rozwój bazy kształcenia zawodowego w powiecie 100 000,00

Dochody własne jst 100 000,00

Razem 23 328 760,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 92 – Poz. 7002



Załącznik Nr 10A do uchwały Nr 23/II/18

Rady Powiatu Bydgoskiego

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez 
Powiat Bydgoski w roku 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 454 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 454 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

454 000,00

710 Działalność usługowa 863 500,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 254 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

254 000,00

71015 Nadzór budowlany 609 500,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

609 500,00

750 Administracja publiczna 150 900,00

75011 Urzędy wojewódzkie 104 900,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

104 900,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 46 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

46 000,00

752 Obrona narodowa 5 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 5 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

5 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 330 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 330 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

330 000,00

851 Ochrona zdrowia 24 000,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 24 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

24 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 189 500,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 189 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 93 – Poz. 7002



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

189 500,00

855 Rodzina 918 200,00

85504 Wspieranie rodziny 33 200,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

33 200,00

85508 Rodziny zastępcze 885 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

885 000,00

Razem: 2 940 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 94 – Poz. 7002



Załącznik Nr 10B do uchwały Nr 23/II/18

Rady Powiatu Bydgoskiego

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez 
Powiat Bydgoski w roku 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 454 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 454 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 3 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 45 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 50 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

710 Działalność usługowa 863 500,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 254 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

71015 Nadzór budowlany 609 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 992,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 320 460,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 95 – Poz. 7002



4120 Składki na Fundusz Pracy 10 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 542,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 188,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 610,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 18 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 592,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 486,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 500,00

750 Administracja publiczna 150 900,00

75011 Urzędy wojewódzkie 104 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 46 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 250,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 7 500,00

752 Obrona narodowa 5 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 330 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 330 000,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 190 080,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 96 – Poz. 7002



zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 120,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00

851 Ochrona zdrowia 24 000,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 24 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 189 500,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 189 500,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

189 500,00

855 Rodzina 918 200,00

85504 Wspieranie rodziny 33 200,00

3110 Świadczenia społeczne 32 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 894,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22,00

85508 Rodziny zastępcze 885 000,00

3110 Świadczenia społeczne 876 239,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 830,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 011,00

Razem: 2 940 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 97 – Poz. 7002



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 23/II/18

Rady Powiatu Bydgoskiego

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

Dział Rozdział Grupa 
Paragrafów Treść Wartość

600 Transport i łączność 10 091 080,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 10 091 080,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 293 660,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 979 550,00

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 817 870,00

710 Działalność usługowa 1 540 435,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 540 435,00

4307 Zakup usług pozostałych 1 309 370,00
4309 Zakup usług pozostałych 231 065,00

750 Administracja publiczna 48 855,00
75095 Pozostała działalność 48 855,00

2319
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 398,00

2339
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

1 470,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 675,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 358,00
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 313,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 404,00
4128 Składki na Fundusz Pracy 193,00
4129 Składki na Fundusz Pracy 60,00
4418 Podróże służbowe krajowe 295,00
4419 Podróże służbowe krajowe 91,00

4708 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 701,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 217,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 778,00
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 902,00

801 Oświata i wychowanie 950 000,00
80195 Pozostała działalność 950 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

852 Pomoc społeczna 190 128,00
85295 Pozostała działalność 190 128,00

3119 Świadczenia społeczne 18 263,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 646,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 171,00
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 621,00
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 134,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 742,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 98 – Poz. 7002



4127 Składki na Fundusz Pracy 1 281,00
4129 Składki na Fundusz Pracy 105,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 924,00
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 76,00
4307 Zakup usług pozostałych 94 207,00
4309 Zakup usług pozostałych 7 758,00
4417 Podróże służbowe krajowe 1 109,00
4419 Podróże służbowe krajowe 91,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 999 392,00
85395 Pozostała działalność 999 392,00

3257 Stypendia różne 57 449,00
3259 Stypendia różne 13 051,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 912,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 429,00
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 963,00
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 465,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 306,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 654,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 4 609,00
4129 Składki na Fundusz Pracy 379,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 36 104,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 680,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 26 969,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 158,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 179 969,00
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 219,00
4307 Zakup usług pozostałych 343 003,00
4309 Zakup usług pozostałych 54 047,00
4437 Różne opłaty i składki 2 907,00
4439 Różne opłaty i składki 1 119,00

Razem: 13 819 890,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 99 – Poz. 7002



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 23/II/18

Rady Powiatu Bydgoskiego

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Przeznaczenie dochodów z tytułu różnych opłat za korzystanie ze środowiska na rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść-Dochody Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 170 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 170 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 170 000,00

Razem: 170 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść-Wydatki Plan

600 Transport i łączność 35 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 35 000,00

430 Zakup usług pozostałych 35 000,00

Zadania w zakresie gospodarki wodnej dotyczącej utrzymania 
prawidłowych stosunków gruntowo - wodnych w pasie dróg powiatowych 35 000,00

750 Administracja publiczna 8 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00

4190 Nagrody konkursowe 8 000,00

Zakup nagród na konkursie "Najpiękniejszy ogród w Powiecie Bydgoskim" 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 000,00
80195 Pozostała działalność 5 000,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00
Zakup nagród na konkursy edukacyjne o charakterze ekologicznym 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 122 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 115 000,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 8 000,00
Wynagrodzenia na zadania w zakresie ochrony środowiska 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
Zakup materiałów promocyjno-informacyjnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00
Badanie terenów osuwiskowych, środowiska, działania związane 
z gospodarką wodną 85 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00
Zakup eksprtyz związanych z ochroną środowiska 10 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00
Szkolenie pracowników 10 000,00

90095 Pozostała działalność 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

Zorganizowanie konferencji "Polski Sołtys w Unii Europejskiej" 7 000,00

Razem: 170 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 100 – Poz. 7002



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 23/II/18

Rady Powiatu Bydgoskiego

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 9 389 615,55

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 9 389 615,55

Rozchody ogółem: 1 200 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 101 – Poz. 7002



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 23/II/18

Rady Powiatu Bydgoskiego

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Plan na rok 2019 dochodów i wydatków, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych

Jednostka: Rachunek dochodów przy Zespole Szkół Zawodowych w Koronowie

Dochody 225 000,00

801 Oświata i wychowanie 225 000,00

80130 Szkoły zawodowe 225 000,00

0830 Wpływy z usług 225 000,00

Wydatki 225 000,00

801 Oświata i wychowanie 225 000,00

80130 Szkoły zawodowe 225 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 500,00

4260 Zakup energii 31 500,00

4270 Zakup usług remontowych 19 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 300,00
4430 Różne opłaty i składki 2 200,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 400,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 54 000,00

Jednostka: Rachunek dochodów przy Zespole Szkół Agro-Ekonomicznych w Karolewie
Dochody 105 000,00

801 Oświata i wychowanie 105 000,00

80130 Szkoły zawodowe 105 000,00

0830 Wpływy z usług 105 000,00

Wydatki 105 000,00

801 Oświata i wychowanie 105 000,00

80130 Szkoły zawodowe 105 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 95 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00

Jednostka: Rachunek dochodów przy Zespole Szkół w Koronowie
Dochody 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 000,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 400,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadkow, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 400,00
80111 Gimnazja specjalne 200,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadkow, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 200,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne 400,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadkow, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 400,00

Wydatki 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 102 – Poz. 7002



801 Oświata i wychowanie 1 000,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 400,00

4220 Zakup środków żywności 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 300,00

80111 Gimnazja specjalne 200,00
4220 Zakup środków żywności 50,00
4300 Zakup usług pozostałych 150,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 400,00
4220 Zakup środków żywności 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 103 – Poz. 7002



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 23/II/18

Rady Powiatu Bydgoskiego

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Plan wg paragrafów dochodów zleconych jednostce samorządu terytorialnego podlegających 
przekazaniu do budżetu pańństwa na 2019 rok

Klasyfikacja budżetowa Dochody 
ogółem 

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa

(zł)
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 100 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 100 000
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 

i służebność
9 000

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości jednostek organizacyjnych

900 000

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

50

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

30 000

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności

73 950

0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego

80 000

0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte 
nieruchomości pod inwestycje celu publicznego

1 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000

710 Działalność usługowa 1 000
71015 Nadzór budowlany 1 000

0570 Wpływy z grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych

700

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

100

0690 Wpływy z różnych opłat 100

0970 Wpływy z różnych dochodów 100

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 104 – Poz. 7002


		2018-12-31T10:06:30+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




